PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

	03.03.2025

	№
	28/173

	г. Кирс

О награждении Черницыной Людмилы Александровны Почётной

 грамотой Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области
В соответствии с решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 07.12.2021 № 5/84 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области за многолетний добросовестный труд, ответственный и оперативный подход к исполнению профессиональных обязанностей. За значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения, достижения и заслуги в сфере общего образования Черницыну Людмилу Александровну.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

                 А.В. Олин
Глава
Верхнекамского муниципального округа

      Е.Ю. Аммосова
Илатовская Н.С.

8(83339)2-16-62